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Jämsän kaupunginvaltuustolle on jätetty 27.5.2024 valtuustoaloite, jossa 
esitetään, että kaupunki käynnistäisi keskustelun Ilmavoimien kanssa 
käytöstä poistuvien Hornet F/A-18 -hävittäjien sijoittamisesta 
muistomerkiksi Jämsään, mahdollisesti valtatie 9:n varteen.  
 
Aloitteessa tuodaan esiin ilmailualan merkitys Jämsän elinvoimalle sekä 
Hallin alueen keskeinen rooli suomalaisessa ilmailuteollisuudessa, 
erityisesti Hornet-kaluston kokoonpanon osalta. Näitä näkökulmia voidaan 
pitää perusteltuina. 
 
Aloitteessa esitettyä asiaa on selvitetty alustavasti viranhaltijatyönä 
olemalla yhteydessä Puolustusvoimiin. Puolustusvoimien 
logistiikkalaitoksen kautta saadun tiedon mukaan Hornet-kaluston 
käytöstä poistamiseen sekä mahdolliseen jatkokäyttöön tai museointiin 
liittyvä suunnittelu on vasta käynnistymässä. Saatujen tietojen mukaan 
ajatusta yksittäisten koneiden sijoittamisesta muistomerkiksi ei pidetä 
lähtökohtaisesti mahdottomana. Asia edellyttää kuitenkin virallista esitystä 
Ilmavoimien esikunnalle, jotta se voidaan ottaa tarkempaan käsittelyyn. 
 
Tässä vaiheessa asiasta ei ole tehty kaupungin toimesta päätöksiä. Mikäli 
asiaa päätetään edistää, edellyttää se jatkovalmistelua, jossa arvioidaan 
muun muassa hankkeen kustannuksia, toteutustapaa, sijoituspaikkaa, 
ylläpitovastuuta sekä mahdollisia yhteistyökumppaneita. 
 
Kaupunginhallitus toteaa, että aloitteessa esiin nostettu asia liittyy Jämsän 
ilmailualan profiiliin ja voi osaltaan tukea kaupungin elinvoiman 
kehittämistä. Asian mahdollinen edistäminen edellyttää kuitenkin 
huolellista kokonaisarviointia. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus antaa seliteosan mukaisen vastauksen tehtyyn 

valtuustoaloitteeseen. 
 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se toteaa 
valtuustoaloitteen johdosta annetun selvityksen riittäväksi. 
Aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös    
 


